f’ﬁﬁ@i Lot o e fg

STAUTTURALI PR TR S e |
ﬁi}ﬁﬁﬁﬁi e

TS TEMEE PEW A Swiiaipe m o s Ehag ek R e s iednii gy g
]

LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI”
Via Grecia, 12 (gia via Portogalle, 1) — Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725 - 76125 TRANI (BT}
Codice meccanografico BAPS11000R - Codice fiscale 83002450720
p.e.c.: baps11000r@pec.istruzione.it e.mail: baps11000r@istruzione.it

Prot. n. 249/A11 Trani li, 23/01/2018

AGLI ATTI
ALL'ALBO
SUL SITO WEB DELLISTITUZIONE SCOLASTICA

Oggetto : Bando per il reclutamento di esperti esterni di madrelingua inglese per interventi
integrati in relazione a n.02 corsi opzionali finalizzati al conseguimento della certificazione linguistica
PET (Liv. B1) Cambridge per complessive 15h e FCE (Liv. B2) Cambridge per complessice 15h
(Studenti). A.S. 2017/2018- Pubblicazione della graduatoria provvisoria

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme  generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm. ii.”;

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 { Codice dei contratti pubblici relativi a
lavori, servizi e forniture );

VISTO il D.l. 44/2001 concernente “Regolamento le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

CONSTATATA {'assenza di competenze interne all’istituzione scolastica;
VISTL i criteri di selezione degli esperti, regolarmente deliberati dai competenti 00.CC, ;

RILEVATA |'esigenza di indire la procedura per il reclutamento di esperti madrelingua
inglese per le finalita sopra riportate



VISTO il verbale del 16/01/2018 con cui la Commissione , regolarmente nominata , ha
effettuato la valutazione dell’unica istanza pervenuta, pienamente rispondente ai richiesti

requisiti.
VISTO il prospetto comparativo , redatto dalla Commissione su menzionata, dal quale

risulta l'unica candidatura pervenuta, pienamente rispondente ai richiesti requisiti,
presentata dall’esperto madrelingua inglese STEVEN THOMAS MINNICH

DECRETA

Art. 1

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2
Si delibera di procedere, in via provviseria, all'affidamento deil'incarico anche in
presenza di una sola istanza, quella presentata dall’esperto madrelingua STEVEN
THOMAS MINNICH, pienamente rispondente ai requisiti richiesti, per n.92 corsi

opzionali finalizzati al conseguimento della certificazione B1(PET) e B2 (FCE)

per complessive 30h.

Art. 3
Il presente decreto, in data odierna € depositato agli Atti, pubblicato all’Albo pretorio e
sul sito web dell'Istituzione Scolastica.

Art. 4

Avverso il presente provvedimento @ ammesso reclamo ai sensi dell’art. 14, comma 7
del DPR 275/99,

S " |l Dirigente Scolastico

“#. . Prof.ssa Angela TANNOIA
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2, dei D.Lvo n. 33/93)



